
UCHWAŁA NR XVI/138/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na terenie 
miasta Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 50a ust. 1 w zw. z art. 15 ust. 1 pkt. 10 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, poz. 2435; z 2019 r. 
poz. 730 i poz. 1696), Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie miasta 
Bielsk Podlaski w zakresie transportu osób, zwierząt i bagażu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/109/00 Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim z dnia 2 lutego 2000 r.               
w sprawie ustalenia cen oraz zasad korzystania z usług przewozowych środkami miejskiej komunikacji na terenie 
miasta Bielsk Podlaski, zmieniona uchwałami: Nr XVIII/114/00 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 15 marca 
2000r., Nr XXXII/179/01 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 23 marca 2001r., Nr XXI/107/04 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 30 marca 2004r. i Nr XXXV/191/05 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2005 r. 
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia cen oraz zasad korzystania z usług przewozowych środkami miejskiej 
komunikacji na terenie miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005r. Nr 120 poz 1459).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: A7727916-FAD8-48F7-A0A7-3FB350E5B5FD. Podpisany Strona 1




